
4 ZELENY RAOUL 2 8 9  
6  PŘÍPAD  

JMÉNO A TĚLO
(J iří X. Doležal)

10  OTAZNÍK
MULTIRASOVÉ TÝM Y  
(M ilan  Nič, RFE)

12 REFLEXE 
17  KŘÍŽO VKA
18 ROZHOVOR  

LOV OKAM ŽIKŮ  
(R ichard Erml) 

2 2  BUMERANG  
REALITA M EZI PARAGRAFY 
(Jan Zvelebil) 

2 4  ŠKOLSTVÍ
NA VYSOKOU? RAČTE DÁL! 
(Tomáš Feřtek)

2 8  FENOMÉN 
ZA VODOU  
(J iří Rulf)

3 4  REVIEW  
3 6  STYL 

PLNÝ PLYN 
3 8  JAK SE V ID Í 

TÁŇA KOLGANOVÁ  
(L ibo r Ungerm ann)

4 0  DÁMSKA JÍZDA
41 PÁNSKÁ JÍZDA
4 2  POČÍTAČE 
4 4  NA CESTÁCH 
4 6  FUTURUM  
4 8  M IM O
5 0  OSOBNOST

V  NOCI PEKLO, VE DNE NEBE 
(Rostislav Sarvaš)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA 

CAMP DAVID  
(Dan H rubý) 

6 0  ODYSEA 2001
PRÁCE JAKO MODLITBA  
(Jan P. Kučera)

6 4  A  PROPOS 
GALERIE METRO  
(H elena Žáčková)

Patříte mezi zhruba čtyřicet tis íc  lidí, kterým letos státní vy
soké školy oznámily, že pro ně nemají místo? Zbývá vám ješ
tě jedna šance. Nové soukromé vysoké ško ly  organizují při
jímací řízení až po prázdninách.

I “  „Ve svém životě beru
L I  I  vážně některé své či- 

I I /  ny, ale sama si připa- 
v  dám dost směšně. Na

příklad při hraní ne
mám pocit, že něco dávám, ale že 
přijímám. Beru to jako dar, že mo
hu přijímat,“  svěřuje se v rozho
voru herečka Květa Fialová.

Městečko Sázava, ležící л  л  
na obou březích stejno- J  U

jmenné řeky, má něco /  
pod č tyři tisíce obyva- / .  \ J  
tel. Kromě řeky, okolí, 

skláren Kävalier a kláš
tera vlastně ničím nevyniká.

A přece -  genius loci zde mluví 
hodně zdaleka.

Rozhodnete-li se strávit parné odpoledne v lisabonském met
ru, nebudete rozhodně litovat. Vizuální pastva je  zde věcí ná
ramnou. Všech třicet sedm stanic má jednotnou uměleckou 
koncepci a každá je společným dílem architekta a výtvarníka.


